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Virksomheden har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder
efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for produktflow, udstyr og personale. Set
flowdiagram, udpegning af kritiske kontrolpunkter
(metaldetektor) og styrende foranstalninger for produkter og
affald, udstyr til forebyggelse af krydskontaminering (vogne,
kasser, paller og værktøj) Der er regler for særskilt beklædning
af operatører, lagerpersonale, service- og teknikmedarbejdere,
kvalitetspersonale og gæster. Der er procedurer for at undgå
kontaminering ved skift af funktioner, benyttelse af kantine,
toiletbesøg. Kontrolleret implementering af procedurer ved
egenobservation. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden, idet der er ændret i
anvendelsen af enkelte lokaler.

Kontrolleret virksomhedens kontrolprocedurer ved import af
animalske råvarer, fiskeblokke til fremstillng af ferske, frosne
fiskeburgere. Kontrolleret virksomhedens procedurer for krav
til råvareleverandører og vurdering af disse. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for godkendelse af indførte partier,
herunder indgangskontrol: visuel, sensorisk, fysisk og mikrobiel
kontrol, forud for frigivelse af råvarer. Set virksomhedens
stikprøveplan for kontrol af indførte partier. Drøftet procedurer
for udtagning af repræsentative prøver til indgangskontrollen.

Kontrolleret virksomhedens procedurer til overholdelse af
særkrav ved eksport til Toldunionen. Virksomheden har udfyldt
Ruslands-checkliste, som Fødevarestyrelsen stikprøvevis har
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kontrolleret ved kontrolbesøget. Kontrolleret attestationer i certifikat La 23-0-1674. Kontrolleret at
virksomheden kan fremvise link til russisk lovgivning. Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere
overholdelse af russiske mikrobiologiske krav til drikkevand (månedlige prøver i 2023), overholdelse af krav til
tungmetaller i råvare (analyseattest, Alaska Pollock april 2023): Bly, cadmium, kviksølv og arsen, procedurer for
undersøgelse kimtal, coliforme kim, Salmonella og Listeria i råvarer. At Sundhedsmærkning er anbragt således at
emballagen ikke kan lukkes efter anbrud. Leverandører af råvarer attesterer overholdelse af regler for
tilsætningsstoffer og behandling af råvarer, jf. specifikationer. Drøftet specifikation af leverandørkrav vedr.
ionisering og UV-bestårling, som ikke er tilladt jf certifikat 1674.


